

**DEN GAMLE HAVE APS**

**CVR. NR. 31 74 86 58**

**GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1  
2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN**

**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

**9. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 4/10 2017

Dirigenten:

  
Christian P. Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabsprincipper	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Den Gamle Have ApS Gladsaxe Møllevvej 21, 1 2860 Søborg
<b>CVR. NR.</b>	31 74 86 58
<b>Hjemsted</b>	Søborg
<b>Direktion</b>	Christian Peter Nielsen
<b>Revision</b>	Selskabet har fravalgt revision
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 125.000

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviter**

Selskabets har været inaktivt i regnskabsperioden.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev derfor et overskud på kr. 2.978, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 140.591.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

<u>Note</u>		2015/16
Bruttofortjeneste	-	-
Administrationsomkostninger	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	-2.000	-2.000
Finansielle indtægter	5.844	5.581
Finansielle udgifter	<u>-</u>	<u>-</u>
Ordinært resultat før skat	3.844	3.581
1 Skat af ordinært resultat	<u>-866</u>	<u>-2.279</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>2.978</u></b>	<b><u>1.302</u></b>
 <b>Som fordeles som følger:</b>		
Øvrige reserver	<u>2.978</u>	<u>1.302</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>2.978</u></b>	<b><u>1.302</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017****Aktiver**

<u>Note</u>		2015/16	
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	147.736	141.892
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>147.736</b>	<b>141.892</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>147.736</b>	<b>141.892</b>

**Passiver**

	<b>EGENKAPITAL</b>		
2	Indskudskapital	125.000	125.000
2	Overført til næste år	15.591	12.613
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>140.591</b>	<b>137.613</b>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
	Anden gæld	7.145	4.279
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>7.145</b>	<b>4.279</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>147.736</b>	<b>141.892</b>



## NOTER

### Note 1. Skat af årets resultat

	2015/16	
Skat af årets resultat fremkommer som følger:		
Selskabsskat	866	798
Reg. selskabsskat 2014/15	-	1.481
Ændring i udskudt skat	-	-
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>866</b>	<b>2.279</b>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

### Note 2. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Overkurs- fond	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	125.000	-	12.613	-	137.613
Overført af årets resultat	-	-	2.978	-	2.978
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	-	<b>15.591</b>	-	<b>140.591</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

### Note 3. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-
Andre tidsmæssige forskelle	-
	-
	-
22% heraf	-
Udskudt skat primo	-
<b>Ændring i udskudt skat</b>	-